público a empresa que menciona e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus aprova e eu, Prefeito, 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a dar em concessão de uso à empresa 
Indústria e Comércio Guimarães Ltda, uma área verde de 9.825,00 (nove mil oitocentos e 
vinte e cinco metros quadrados), situada na quadra 06 do Distrito Industrial, de propriedade 
do município de Araxá, compreendida dentro do seguinte perímetro: partindo do encontro 
da linha que divide com a área de servidão com a linha que divide com o terreno do DER-